СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 год № 18

пгт. Могзон

О внесении изменений в бюджет городского поселения «Могзонское»
на 2024 год и плановый период 2025 2026 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г.
№ 145-ФЗ, в соответствии со статьей 34 Устава городского поселения
«Могзонское», Совет депутатов городского поселения «Могзонское» решил:
Внести в решение Совета городского поселения «Могзонское» от 22.12.2023
года № 35 «О бюджете городского поселения «Могзонское» на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов », следующие изменения:

Приложения с № 10,11,12,13 Решения Совета депутатов городского
поселения «Могзонское» от 22.12.2023 года № 35 «О бюджете городского
поселения «Могзонское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов »
изложить в редакции приложений с № 10,11,12,13 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в здании
администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:

.www.hiloksky.75.ru
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования.

Глава городского поселения
«Могзонское»

http://www.hiloksky.75.ru

Пояснительная записка к решению Совета городского поселения
"Могзонское”на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

"О внесении изменений в решение Совета "О бюджете городского поселения
” Могзонское"

Администрация городского поселения "Могзонское" вносит данный проект
решения;
1. По рекомендации Департамента по развитию муниципальных образований
Забайкальского края о проведении работы по передвижке лимитов бюджетных
обязательств для контрактации объектов 2025 года в 2024 году на поддержку
муниципальных программ формирования современной городской среды в 2025
году.
2. В связи с передвижками расходов в плановом периоде 2025 года, часть с
заработной платы с 0104 и 0113 в сумме 3281,77 забрали на формирование
городской среды 0503 .
Соответственно общая сумма расходов осталась прежней в сумме 19841,60

Глава администрации
городского поселения "Могзонское" А.А Чирикин